Diha. Marta Ruiz Lopez, con DNI n° 25167673-S, que actia en nombre vy
representacion de BBVA Banco de Financiacion, S.A., con domicilio en Bilbao, C/ Gran
Via de Don Diego Lopez de Haro, 1y con CIF. AO8188807

CERTIFICA:

Que la copia adjunta contiene el texto de las Condiciones Finales correspondientes a
la emision de warrants minorista de fecha 8 de junio, para su puesta a disposicion
del publico en Internet. El contenido de dicha copia se corresponde exactamente con
la version impresa de dichas Condiciones Finales, inscritas en los RROO de CNMV con
fecha 17 de junio

Y para que conste ante la Comision Nacional del Mercado de Valores, expido la
presente certificacion en Madrid, a 18 de junio de 2009.

BBVA BANCO DE FINANCIACION, S.A.

Marta Ruiz Lopez
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CONDICIONES FINALES DE WARRANTS BBVA BANCO DE FINANCIACION, S.A.- Acciones nacionales

Las presentes Condiciones Finales estan amparadas por el Folleto Base de warrants que ha sido inscrito en los Registros
Oficiales de la Comision Nacional del Mercado de Valores con fecha 24 de junio de 2008, y por el Documento Registro del
Emisor inscrito en los Registros Oficiales de la Comision Nacional del Mercado de Valores con fecha 16 de abril de 2009.

Para obtener una vision mas precisa de los valores que se ofrecen, los inversores deberan leerse todos los documentos
mencionados en el parrafo anterior.

Dia. Marta Isabel Ruiz Lopez, mayor de edad, espaiola, vecina de Madrid, con DNI 25.167.673-S, en calidad de
apoderado, en virtud del apoderamiento del Consejo con fecha 26 de mayo de 2008, relativo al Folleto Base de Warrants
de BBVA Banco de Financiacion, S.A., fija las Condiciones Finales y asume la responsabilidad por las mismas.

D2 Myriam de la Mar Luque Carrasco, mayor de edad, espaiiola, vecina de Madrid con DNI n° 50.712.713 -J, en nombre y
representacion de Banco de Bilbao Vizcaya Argentaria, S.A., con domicilio en Bilbao, Plaza de San Nicolas, 4 y con CIF
A48/265169, representacion que ostenta en virtud de las facultades conferidas al efecto por acuerdos del Consejo de
Administracion de fecha 18 de marzo de 2006.

Declaran que, tras comportarse con una diligencia razonable para garantizar que asi es, la informacion contenida en las
Condiciones Finales es, segtin su conocimiento, conforme a los hechos y no incurre en ninguna omision que pudiera afectar a
su contenido.

® Tipo de valores: Warrants tradicionales call y put

® Caracteristicas de la emision:

Activo Precio Moneda Fechade Fechade
Tipo Subyacente Ejercicio Ejercicio Estilo Emision Vencimiento N° Warrants Ratio Prima ISIN
Call ACERINOX 11,00 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 500.000 0,50 1,80 ES0613688ZP6
Call ACERINOX 13,00 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 500.000 0,50 1,25 ES06136882Q4
Call ACERINOX 15,00 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 500.000 0,50 0,83 ES0613688ZR2
Put ACERINOX 12,00 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 300.000 0,50 0,84 ES0613688ZS0
Call ACS 32,00 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 500.000 0,25 2,00 ES0613688ZT8
Call ACS 37,00 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 500.000 0,25 1,36 ES0613688ZU6
Call ACS 42,00 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 500.000 0,25 0,88 ES06136882V4
Put ACS 35,00 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 300.000 0,25 1,35 ES0613688ZW2
Call BBVA 9,50 EUR Europeo 8-jun-09 18-dic-09 2.000.000 0,50 0,41 ES0613688ZX0
Call BBVA 11,00 EUR Europeo 8-jun-09 18-dic-09 2.000.000 0,50 0,16 ES06136882Y8
Call BBVA 12,50 EUR Europeo 8-jun-09 18-dic-09 2.000.000 0,50 0,05 ES06136882Z5
Put BBVA 8,00 EUR Europeo 8-jun-09 18-dic-09 1.000.000 0,50 0,53 ES0613702002
Put BBVA 9,50 EUR Europeo 8-jun-09 18-dic-09 1.000.000 0,50 0,88 ES0613702010
Call BBVA 7,00 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 2.000.000 0,50 1,19 ES0613702028
Call BBVA 8,50 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 2.000.000 0,50 0,75 ES0613702036
Call BBVA 10,00 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 2.000.000 0,50 0,42 ES0613702044
Call BBVA 11,00 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 2.000.000 0,50 0,27 ES0613702051
Call BBVA 12,00 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 2.000.000 0,50 0,16 ES0613702069
Put BBVA 6,00 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 1.000.000 0,50 0,31 ES0613702077
Put BBVA 7,50 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 1.000.000 0,50 0,55 ES0613702085
Put BBVA 9,00 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 1.000.000 0,50 0,89 ES0613702093
Put IBERDROLA 7,00 EUR Europeo 8-jun-09 18-sep-09 600.000 0,50 0,58 ES0613702101
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cal | i1BERDROLA 6,00 EUR Europeo |  8-un-09 19-mar-10 900.000 050 | 041 | ES0613702119
cal | i1BERDROLA 8,00 EUR Europeo |  8-un-09 19-mar-10 900.000 050 | 009 | Esos13702127
cal | i1BERDROLA 10,00 EUR Europeo |  8-un-09 19-mar-10 900.000 050 | 001 | ES0613702135
Put | IBERDROLA 5,50 EUR Europeo |  8-un-09 19-mar-10 600.000 050 | 036 | ES0613702143
Put | IBERDROLA 7,00 EUR Europeo |  8-jun-09 19-mar-10 600.000 050 | 076 | ES0613702150
call ngﬁg?/igtés 2,50 EUR Europeo |  8-jun-09 19-mar-10 500,000 050 | 057 | Esosi3702168
call ngﬁg\D/igLLés 3,50 EUR Europeo |  8-jun-09 19-mar-10 500.000 050 | 025 | Esos13702176
cal | pBrROROLE | 40 EUR Europeo |  8-jun-09 19-mar-10 500.000 050 | 008 | Esos13702184
Put ngﬁg?/igtés 2,50 EUR Europeo |  8-jun-09 19-mar-10 300,000 050 | 009 | ES0613702192
Put ngﬁgeigll_‘és 3,50 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 300.000 0,50 0,27 ES0613702200
call INDITEX 31,00 EUR Europeo |  8-jun-09 18-sep-09 500,000 020 | 083 | ES0613702218
call INDITEX 38,00 EUR Europeo |  8-jun-09 18-sep-09 500,000 020 | 026 | ES0613702226
Put INDITEX 30,00 EUR Europeo |  8-jun-09 18-sep-09 300,000 020 | 045 | ES0613702234
Put INDITEX 35,00 EUR Europeo |  8-jun-09 19-sep-09 300,000 020 | 005 | ES0613702242
call INDITEX 33,00 EUR Europeo |  8-jun-09 18-dic-09 500,000 020 | 084 | ES0613702259
call INDITEX 36,00 EUR Europeo |  8-jun-09 18-dic-09 500.000 020 | 059 | ES0613702267
Put INDITEX 30,00 EUR Europeo 8-jun-09 18-dic-09 300.000 0,20 0,69 ES0613702275
call INDITEX 30,00 EUR Europeo |  8jun-09 19-mar-10 500.000 020 | 133 | ES0613702283
call INDITEX 35,00 EUR Europeo |  8jun-09 19-mar-10 500.000 020 | 086 | Esoe13702291
call INDITEX 37,50 EUR Europeo |  8jun-09 19-mar-10 500.000 020 | 067 | ES0613702309
call INDITEX 40,00 EUR Europeo |  8-jun-09 19-mar-10 500.000 020 | o052 | ES0613702317
Put INDITEX 30,00 EUR Europeo |  8-jun-09 19-mar-10 300,000 020 | 087 | ES0613702325
Put INDITEX 35,00 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 300.000 0,20 1,38 ES0613702333
Call INDRA 15,00 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 500.000 0,50 1,16 ES0613702341
Call INDRA 17,00 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 500.000 0,50 0,72 ES0613702358
Call INDRA 18,00 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 500.000 0,50 0,56 ES0613702366
Put INDRA 15,00 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 300.000 0,50 1,10 ES0613702374
Call POPULAR 5,00 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 500.000 0,50 0,96 ES0613702382
Call POPULAR 7,00 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 500.000 0,50 0,40 ES0613702390
Call POPULAR 9,00 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 500.000 0,50 0,08 ES0613702408
Put POPULAR 5,00 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 300.000 0,50 0,38 ES0613702416
Put POPULAR 6,50 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 300.000 0,50 0,69 ES0613702424
call = 32,00 EUR Europeo |  8-jun-09 19-mar-10 500.000 020 | og5 | Es0613702432
call = 35,00 EUR Europeo |  8-jun-09 19-mar-10 500.000 020 | o059 | Eso613702440
call = 38,00 EUR Europeo |  8-jun-09 19-mar-10 500.000 020 | 039 | Eso613702457
Put A= 30,00 EUR Europeo |  8-jun-09 19-mar-10 300,000 020 | o066 | Eso0613702465
Put ELEaTicA 33,00 EUR Europeo |  8-jun-09 19-mar-10 300,000 020 | 095 | Eso613702473
call REPSOL 13,00 EUR Europeo |  8-jun-09 19-mar-10 600.000 050 | 193 | Esos13702481
call REPSOL 16,00 EUR Europeo |  8-un-09 19-mar-10 600,000 050 | 102 | ES0613702499
call REPSOL 18,00 EUR Europeo |  8-un-09 19-mar-10 600,000 050 | 059 | ES0613702507
call REPSOL 20,00 EUR Europeo |  8-un-09 19-mar-10 600,000 050 | 030 | Eso0s13702515
Put REPSOL 14,00 EUR Europeo |  8-un-09 19-mar-10 050 | 069 | ES0613702523

500.000
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Put REPSOL 16,00 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 500.000 0,50 1,11 ES0613702531
Call SABADELL 4,00 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 500.000 0,50 0,51 ES0613702549
Call SABADELL 6,00 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 500.000 0,50 0,12 ES0613702556
Put SABADELL 4,00 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 300.000 0,50 0,23 ES0613702564
Put SABADELL 5,00 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 300.000 0,50 0,49 ES0613702572
Call SANTANDER 8,50 EUR Europeo 8-jun-09 18-dic-09 2.000.000 0,50 0,39 ES0613702580
Call SANTANDER 10,00 EUR Europeo 8-jun-09 18-dic-09 2.000.000 0,50 0,17 ES0613702598
Put SANTANDER 8,00 EUR Europeo 8-jun-09 18-dic-09 1.000.000 0,50 0,63 ES0613702606
Call SANTANDER 6,00 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 2.000.000 0,50 1,17 ES0613702614
Call SANTANDER 7,50 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 2.000.000 0,50 0,71 ES0613702622
Call SANTANDER 9,00 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 2.000.000 0,50 0,39 ES0613702630
Call SANTANDER 10,50 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 2.000.000 0,50 0,19 ES0613702648
Call SANTANDER 12,00 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 2.000.000 0,50 0,09 ES0613702655
Put SANTANDER 6,00 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 1.000.000 0,50 0,35 ES0613702663
Put SANTANDER 8,00 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 1.000.000 0,50 0,76 ES0613702671
Call TELEFONICA 14,00 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 1.500.000 0,50 1,17 ES0613702689
Call TELEFONICA 15,50 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 1.500.000 0,50 0,77 ES0613702697
Call TELEFONICA 17,00 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 1.500.000 0,50 0,47 ES0613702705
Call TELEFONICA 18,50 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 1.500.000 0,50 0,26 ES0613702713
Put TELEFONICA 14,50 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 750.000 0,50 0,75 ES0613702721
Put TELEFONICA 16,50 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 750.000 0,50 1,27 ES0613702739
Call ZELTIA 3,50 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 200.000 0,50 0,85 ES0613702747
Call ZELTIA 5,00 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 200.000 0,50 0,45 ES0613702754
Call ZELTIA 6,50 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 200.000 0,50 0,21 ES0613702762
Put ZELTIA 4,50 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 100.000 0,50 0,40 ES0613702770

Numero de warrants emitidos : 73.700.000 warrants
Importe nominal y efectivo: 43.300.000,00 euros

Los warrants emitidos han sido suscritos y desembolsados en su totalidad.

Saldo Dispuesto en el Folleto Base: 536.490.000,00 euros
Saldo Disponible Folleto Base: 1.463.510.000,00 euros

Liquidacion de los warrants:

Ejercicio de los warrants: se trata de warrants de estilo europeo que podran ser ejercidos unicamente en su Fecha de
Vencimiento, y por tanto el ejercicio sera automatico siempre y cuando el Importe de Liquidacion sea positivo. Los warrants
ejercidos automaticamente por el Emisor en la Fecha de Vencimiento tendran Fecha de Valoracion Final en dicha Fecha de
Vencimiento.

Precio de liquidacion o referencia final del activo subyacente: el precio medio ponderado del activo subyacente publicado

por la Sociedad de Bolsas en la fecha de valoracion.

Fecha de valoracion: Fecha en la que el Agente de Calculo valorara el precio del Activo Subyacente para determinar el
Precio de Liquidacion de los warrants, salvo que en dicha fecha se haya producido un Supuesto de Interrupcion de
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Mercado, tal y como consta apartado A.4.2.3. Descripcion de cualquier episodio de distorsion del mercado o de liquidacion
que afecte al subyacente del Folleto Base de Warrants de BBVA Banco de Financiacion, S.A., inscrito en los RROO de la
CNMV con fecha 24 de junio de 2008. Al tratarse de Warrants Europeos, la Fecha de Valoracion coincide con la Fecha de

Vencimiento.

Momento de valoracion: la hora en la que se publica el precio medio ponderado del activo subyacente correspondiente.

Mercado de negociacion: Bolsas de Madrid, Bilbao y Barcelona. Los warrants se negocian en el segmento de negociacion de

warrants, certificados y otros productos del Sistema de Interconexion Bursatil.

Tipo de liquidacion: en efectivo.

Fecha de pago: tres dias habiles posteriores a la fecha de valoracion.

Ultimo dia de cotizacion/negociacion: el dia anterior a la fecha de vencimiento.

® [nformacion sobre el activo subyacente:

Emisor: BBVA Banco de Financiacion, S.A.

Informacion adicional sobre el activo subyacente, volatilidad historica e implicita, trayectoria pasada y reciente en el
sistema de informacion de Bloomberg:

Trayectoria Pasada y

Emisor Subyacente | Subyacente Volatilidad Histérica | Volatilidad Implicita Reciente
ACERINOX ACX SM ACX SM<Equity> DES | ACX SM<Equity> HVT | ACX SM<Equity> HIVG ACX SM<Equity> GP
ACS ACS SM ACS SM<Equity> DES | ACS SM<Equity> HVT | ACS SM<Equity> HIVG ACS SM<Equity> GP
BBVA SM<Equity>
BBVA BBVA SM BBVA SM<Equity> DES | HVT BBVA SM<Equity> HIVG BBVA SM<Equity> GP
IBERDROLA IBE SM IBE SM<Equity> DES | IBE SM<Equity> HVT | IBE SM<Equity> HIVG IBE SM<Equity> GP
IBERDROLA
RENOVABLES IBR SM IBR SM<Equity> DES | IBR SM<Equity> HVT | IBR SM<Equity> HIVG IBR SM<Equity> GP
INDITEX ITX SM ITX SM<Equity> DES | ITX SM<Equity> HVT | ITX SM<Equity> HIVG ITX SM<Equity> GP
INDRA IDR SM IDR SM<Equity> DES IDR SM<Equity> HVT | IDR SM<Equity> HIVG IDR SM<Equity> GP
POPULAR POP SM POP SM<Equity> DES | POP SM<Equity> HVT | POP SM<Equity> HIVG POP SM<Equity> GP
RED ELECTRICA REE SM REE SM<Equity> DES | REE SM<Equity> HVT | REE SM<Equity> HIVG REE SM<Equity> GP
REPSOL REP SM REP SM<Equity> DES | REP SM<Equity> HVT | REP SM<Equity> HIVG REP SM<Equity> GP
SABADELL SAB SM SAB SM<Equity> DES | SAB SM<Equity> HVT | SAB SM<Equity> HIVG SAB SM<Equity> GP
SANTANDER SAN SM SAN SM<Equity> DES | SAN SM<Equity> HVT | SAN SM<Equity> HIVG SAN SM<Equity> GP
TELEFONICA TEF SM TEF SM<Equity> DES | TEF SM<Equity> HVT | TEF SM<Equity> HIVG TEF SM<Equity> GP
ZELTIA ZEL SM ZEL SM<Equity> DES | ZEL SM<Equity> HVT | ZEL SM<Equity> HIVG ZEL SM<Equity> GP

Mercado de cotizacion del subyacente: Mercado Continuo
Distorsion del mercado del subyacente: se comunicara a la CNMV como hecho relevante y sera publicado en la pagina web
de la CNMV www.cnmv.es
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La inversion en warrants igual que en otras opciones requiere de una vigilancia constante de la posicién. Los warrants comportan un
alto riesgo si no se gestionan adecuadamente; el inversor podria llegar a perder la totalidad de la prima. El emisor no garantiza la
rentabilidad de la inversion efectuada ni hace recomendacién alguna sobre la evolucion del activo. Invertir en warrants requiere

conocimiento y buen juicio.

En Madrid, a 11 de junio de 2009

Marta Isabel Ruiz Lopez Myriam de la Mar Luque Carrasco
El emisor, El garante,

BBVA Banco de Financiacion, S.A. Banco Bilbao Vizcaya Argentaria, S.A.
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CONDICIONES FINALES DE WARRANTS BBVA BANCO DE FINANCIACION, S.A.- Acciones internacionales

Las presentes Condiciones Finales estan amparadas por el Folleto Base de warrants que ha sido inscrito en los Registros
Oficiales de la Comision Nacional del Mercado de Valores con fecha 24 de junio de 2008, y por el Documento Registro del
Emisor inscrito en los Registros Oficiales de la Comision Nacional del Mercado de Valores con fecha 16 de abril de 2009.

Para obtener una vision mas precisa de los valores que se ofrecen, los inversores deberan leerse todos los documentos
mencionados en el parrafo anterior.

Diia. Marta Isabel Ruiz Lopez, mayor de edad, espaiiola, vecina de Madrid, con DNI 25.167.673-S, en calidad de
apoderado, en virtud del apoderamiento del Consejo con fecha 26 de mayo de 2008, relativo al Folleto Base de Warrants
de BBVA Banco de Financiacion, S.A,, fija las Condiciones Finales y asume la responsabilidad por las mismas.

D> Myriam de la Mar Luque Carrasco, mayor de edad, espaiola, vecina de Madrid con DNI n° 50.712.713 -J, en nombre y
representacion de Banco de Bilbao Vizcaya Argentaria, S.A., con domicilio en Bilbao, Plaza de San Nicolas, 4 y con CIF
A48/265169, representacion que ostenta en virtud de las facultades conferidas al efecto por acuerdos del Consejo de
Administracion de fecha 18 de marzo de 2006.

Declaran que, tras comportarse con una diligencia razonable para garantizar que asi es, la informacion contenida en las
Condiciones Finales es, seguin su conocimiento, conforme a los hechos y no incurre en ninguna omision que pudiera afectar a
su contenido.

® Tipo de valores: Warrants tradicionales call y put

® (Caracteristicas de la emision:

Precio Moneda Fechade Fecha de N°

Tipo | Activo Subyacente Ejercicio Ejercicio Estilo Emision Vencimiento Warrants Ratio Prima ISIN

Call ALCATEL 1,80 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 750.000 0,50 0,27 ES0613702788
Call ALCATEL 2,80 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 750.000 0,50 0,11 ES0613702796
Put ALCATEL 1,80 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 500.000 0,50 0,19 ES0613702804
Call AXA 13,00 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 400.000 0,25 0,96 ES0613702812
Call AXA 17,00 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 400.000 0,25 0,51 ES0613702820
Put AXA 13,50 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 200.000 0,25 0,60 ES0613702838
Call BAYER 40,00 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 400.000 0,10 0,71 ES0613702846
Call BAYER 45,00 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 400.000 0,10 0,48 ES0613702853
Put BAYER 40,00 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 200.000 0,10 0,54 ES0613702861
Call BNP 45,00 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 500.000 0,10 1,06 ES0613702879
Call BNP 50,00 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 500.000 0,10 0,81 ES0613702887
Call BNP 55,00 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 500.000 0,10 0,60 ES0613702895
Put BNP 48,00 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 300.000 0,10 0,85 ES06137020A2
Call DEUTSCHE BANK 45,00 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 500.000 0,10 1,14 ES06137020B0
Call DEUTSCHE BANK 52,50 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 500.000 0,10 0,77 ES06137020C8
Call DEUTSCHE BANK 60,00 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 500.000 0,10 0,50 ES06137020D6
Put DEUTSCHE BANK 47,00 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 300.000 0,10 0,82 ES06137020E4
Call D.I_IELIJ_ESK%WE 7,50 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 600.000 0,50 0,75 ES06137020F1
Call D.I_IELIJ_ESK%WE 9,00 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 600.000 0,50 0,40 ES06137020G9
Call D.I_IELIJ_ESK%WE 10,50 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 600.000 0,50 0,20 ES06137020H7
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DEUTSCHE )
Put TELEKOM 8,50 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 [ .00 000 0,50 0,71 ES0613702015
Call EON 24,00 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 400.000 0,30 1,24 ES06137020J3
Call EON 30,00 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 400.000 0,30 0,51 ES06137020K1
Put EON 25,50 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 200.000 0,30 1,14 ES06137020L9
FRANCE )
call TELECOM 17,00 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 | L00 000 0,25 0,39 ES06137020M7
call FRANCE 19,00 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 0,25 0,22 ES06137020N5
TELECOM ' 700.000 ' '
call FRANCE 21,00 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 0,25 012 | Esos13702003
TELECOM ' 700.000 ' '
FRANCE )
Put TELECOM 17,50 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 | o0 000 0,25 0,78 ES06137020P0
Call NOKIA 11,00 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 750.000 0,50 1,05 ES06137020Q8
Call NOKIA 14,00 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 750.000 0,50 0,51 ES06137020R6
Put NOKIA 11,00 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 500.000 0,50 1,01 ES06137020S4
Call SIEMENS 51,00 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 300.000 0,10 1,13 ES06137020T2
Call SIEMENS 60,00 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 300.000 0,10 0,70 ES06137020U0
Put SIEMENS 53,00 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 200.000 0,10 0,81 ES06137020V8
Call TOTALFINA 40,00 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 500.000 0,20 1,28 ES06137020W6
Call TOTALFINA 48,00 EUR Europeo 8-jun-09 19-mar-10 500.000 0,20 0,62 ES06137020X4
Put TOTALFINA 40,00 EUR Europeo 8-jun-09 R I 0,20 1,03 ES06137020Y2
® Numero de warrants emitidos : 17.500.000 warrants
® Importe nominal y efectivo: 11.181.000,00 euros
Los warrants emitidos han sido suscritos y desembolsados en su totalidad.
Saldo Dispuesto en el Folleto Base: 536.490.000,00 euros
Saldo Disponible Folleto Base: 1.463.510.000,00 euros
® Liquidacion de los warrants:
